
Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Gabinete do Prefeito
Rua Luiz Gomes, nº 46 - Centro - Silva Jardim - RJ CEP. 28.820-000
Tel.: (22) 2668-1118                                   CNPJ 28.741.098/0001-57

http://www.silvajardim.rj.gov.br       

Processo nº 5435/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

FABRÍCIO AZEVEDO LIMA CAMPOS, Prefeito Municipal, no 

uso  de  suas  atribuições  que  lhe  são  conferidas  por  lei  e, 

considerando  a  Ata  constante  à  folha  de  número  696  e 

despachos constantes às folhas 698, 703 e 704; 

RESOLVE:

Considerando o parecer da Controladoria deste Município (fl. 

704), HOMOLOGAR a  licitação  na  modalidade  CONVITE Nº 01/2021  –  SEMOB, visando  a 

contratação de firma especializada em obras, para realizar a construção de Praça Pública em 

Lucilândia  e  ADJUDICAR o  objeto  em favor  da  empresa  J  JANSSEN CONTRUÇÃO CIVIL 

EIRELI, CNPJ 32.920.553/0001-59.  

                                                        DETERMINO a emissão de Nota de Empenho, no valor total 

de  R$ 264.967,47 (Duzentos e sessenta e quatro mil,  novecentos e sessenta e sete reais  e 

quarenta  e  sete  centavos),  em favor  da  empresa  J JANSSEN CONTRUÇÃO CIVIL EIRELI, 

CNPJ 32.920.553/0001-59, visando a contratação de firma especializada em obras, para realizar 

a construção de Praça Pública em Lucilândia.

Em, 28/09/2021.

 
Fabrício Azevedo Lima Campos

Prefeito em exercício

http://www.silvajardim.rj.gov.br/

